
Zarządzenie nr 9/2018 

Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Pelplińskim Centrum Sportu 

 

Na podstawie § 9 Statutu Pelplińskiego Centrum Sportu z dnia 3 listopada 2016 r., w związku z art. 42 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2017, poz. 60 z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się skrócony czas pracy pracowników zatrudnionych w Pelplińskim Centrum Sportu w 

dniach 24.12.2018 oraz 31.12.2018. 

 

§ 2 

W związku z § 1 w dniach: 

 24.12.2018- Wigilia, 

 31.12.2018- Sylwester,  

Pelplińskie Centrum Sportu funkcjonować będzie w godzinach od 7:30 do 12:00.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                    Dyrektor  

                                                          Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie 

 

                                                     /-/ Jarosław Kowalczyk 

 

 

 


